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XVI Koniński Międzynarodowy Dzień Osób Z
Niepełnosprawnościami

OD JUNIORA DO SENIORA pod takim hasłem w dniu 30.11.2018 r. w Hali Sportowo - Widowiskowej ‘Rondo’ w
Koninie  z  okazji  Międzynarodowego  Dnia  Osób  Niepełnosprawnych  odbyła  się  XVI  Impreza  Integracyjna
zorganizowana przez Stowarzyszenie  Domów Pomocy Społecznej  ‘POMOC’  w Koninie  i  Miejski  Ośrodek Pomocy
Rodzinie,  przy  współudziale  Urzędu  Miejskiego,  Miejskiego  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji,  Centrum  Organizacji
Pozarządowych oraz Młodzieżowego Domu Kultury w Koninie.

Impreza odbyła się pod honorowym patronatem Prezydenta Miasta Konina i Prezesa Zarządu Państwowego Funduszu
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Podczas  spotkania  uczniowie  szkół  i  przedszkoli  z  klasami  integracyjnymi,  Specjalnego  Ośrodka
Szkolno-Wychowawczego  w  Koninie  oraz  przedstawiciele  Warsztatów  Terapii  Zajęciowej,  pensjonariusze  Domu
Pomocy  Społecznej,  Dziennych  Domów  Pomocy  Społecznej  i  Środowiskowych  Domów  Samopomocy,  a  także
przedstawiciele  stowarzyszeń  i  fundacji  działających  na  rzecz  osób  z  niepełnosprawnościami,  zaprezentowali
programy artystyczne i ich rękodzieła.

Imprezę swoją obecnością uświetnili:

Piotr Korytkowski – Prezydent Miasta Konina,●

Witold Nowak – Zastępca Prezydenta Miasta Konina,●

Łukasz Krysztofiak – Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego,●

Radni Rady Miasta Konina,●

Wojciech Zarzycki – Zastępca Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu,●

Studenci pedagogiki Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie wraz z Kierownikiem Arturem Cyganem,●

Przedstawiciele zakładów pracy, Wydziałów Urzędu Miejskiego, Fundacji, Stowarzyszeń i Organizacji Pozarządowych.●

Było to spotkanie wielopokoleniowe, któremu towarzyszyła miła atmosfera, stworzona przede wszystkim przez osoby
z niepełnosprawnościami i ich opiekunów, którzy prezentowali swój talent i umiejętności.

Uroczystość współfinansowana była ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.


